PRODUKTDATENBLATT

STIHL

RMA 235, OHNE AKKU UND LADEGERAT

PRODUKTDETAILS

Einzelgerat ohne Akku und ohne Ladegerat

Leichter Akku-Rasenmaher mit 33 cm Schnittbreite

Fir den gerduscharmen Einsatz auf kleinen Rasenflachen

Einfaches Entleeren des 30 | Grasfangkorbs durch Klappmechanismus
+ Zentrale Schnitthdhenverstellung in 5 Stufen

TECHNISCHE DETAILS

SCHNITTBREITE

SCHNITTHOHE
SCHNITTHOHENVERSTELLUNG
GRASFANGKORB-VOLUMEN
GERATELANGE MIT GRASFANGKORB
GERATEBREITE

GERATEHOHE GESAMT
RADDURCHMESSER VORNE
RADDURCHMESSER HINTEN

ANTRIEB

NENNLEISTUNG

NENNDREHZAHL ARBEITSWERKZEUG
GERATEGEWICHT
SCHALLLEISTUNGSPEGEL GARANTIERT LWA
SCHALLDRUCKPEGEL GEMESSEN LPA

AUSSTATTUNGSMERKMALE

« KLAPPBARER HOLM

- LEICHTLAUFRADER

- ECO-MODUS

- STROMUNGSOPTIMIERTE MESSER
« TRAGGRIFF

33CM

25-60 MM
5-FACH (ZENTRAL)
30L

127 CM

37 CM

108

140 MM

170 MM

450 W
3400 U/MIN
13 KG

90 DB(A)

76 DB(A)

BITTE SCANNEN SIE DEN QR-CODE FUR WEITERFUHRENDE INFORMATIONEN UND DIE AKTUELLEN PREISE.

8866617607566
Bestellnummer: 63110111415

UVP 199,00 €

(167,23 € PREIS OHNE MWST.)



