

# RMA 235, OHNE AKKU UND LADEGERÄT



## PRODUKTDATENBLATT

- Einzelgerät ohne Akku und ohne Ladegerät
- Leichter Akku-Rasenmäher mit 33 cm Schnittbreite
- Für den geräuscharmen Einsatz auf kleinen Rasenflächen
- Einfaches Entleeren des 30 l Grasfangkorbs durch Klappmechanismus
- Zentrale Schnitthöhenverstellung in 5 Stufen

## AUSSTATTUNGSMERKMALE

- KLAPPBARER HOLM
- LEICHTLAUFRÄDER
- ECO-MODUS
- STRÖMUNGSOPTIMIERTE MESSER
- TRAGGRIFF

## TECHNISCHE DETAILS

SCHNITTREITE	33 CM
SCHNITTHÖHE	25 - 60 MM
SCHNITTHÖHENVERSTELLUNG	5-FACH (ZENTRAL)
GRASFANGKORB-VOLUMEN	30 L
GERÄTELÄNGE MIT GRASFANGKORB	127 CM
GERÄTEBREITE	37 CM
GERÄTEHÖHE GESAMT	108
RADDURCHMESSER VORNE	140 MM
RADDURCHMESSER HINTEN	170 MM
ANTRIEB	--
NENNLEISTUNG	450 W
NENNDREHZAHL ARBEITSWERKZEUG	3400 U/MIN
GERÄTEGEWICHT	13 KG
SCHALLLEISTUNGSPEGEL GARANTIERT LWA	90 DB(A)
SCHALldruckpegel gemessen LPA	76 DB(A)

BITTE SCANNEN SIE DEN QR-CODE FÜR WEITERFÜHRENDE INFORMATIONEN UND DIE AKTUELLEN PREISE.



Bestellnummer: 63110111415



**UVP 199,00 €**

(167,23 € PREIS OHNE MWST.)